
 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

Az 500 méteres óvodásfutam résztvevői 
 

Baumann Réka    Gárdi Bonifác 
Hertlik Nóra    Káli Tas 
Lelkes Katalin    Mihalovics Milán 
Nagy Levente    Padányi-Török Andor 
Padányi-Török Péter   Pák András 
Pák Péter    Szabó Ádám 
Szabó Ferenc    Szabó Misi 
Szilágyi Botond    Tóth Dóri 
Tóth Levente    Veres Anna 
Veres Kamilla    Vodicska Csenge 
Vodicska Ferenc   Vodicska Kornél 
Vodicska Zsolt 
 

 
 
 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 324 0:13:31 KOVÁCS Márton 1995 Dunakeszi 
2 377 0:13:35 HAKKE Aurel 1994 Palárikovo (Sk) 
3 277 0:14:09 ERŐS Gábor 1986 Esztergom 
4 290 0:14:31 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
5 270 0:15:11 HAKKE Vladimir 1966 Palárikovo (Sk) 
6 581 0:15:17 NAGY Richárd 1976 Budapest 
7 514 0:15:23 VALEK Tamás 1990 Kesztölc 
8 249 0:15:40 PATYI Péter 1969 Süttő 
9 224 0:16:21 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
10 281 0:16:42 HAUSZKNECHT Gábor 1970 Esztergom 
11 575 0:16:46 CSEH Máté 1996 Süttő 
12 576 0:16:56 SCHIPP Roland Alex 1998 Budapest 
13 262 0:16:58 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 
14 524 0:17:00 KARA Anita 1991 Esztergom 
15 210 0:17:20 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs (Sk) 
16 580 0:17:24 SCHUPP Lilla 1986 Dorog 
17 248 0:17:49 PATYI Roland 1996 Süttő 
18 503 0:17:54 PÉCSI Kristóf 1991 Tát 
19 545 0:18:14 LELKES Mihály 2001 Budapest 
20 528 0:18:19 NAGY Szabolcs 1986 Esztergom-Kertváros 
21 207 0:18:20 TÜZEKKER Béla 1990 Budapest 
22 254 0:18:36 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 
23 410 0:18:51 DR. BÚS János 1954 Kesztölc 
24 585 0:19:38 JUHOS Silvester 1987 Esztergom 
25 546 0:19:40 LELKES Anna 1998 Budapest 
26 489 0:19:48 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 
27 513 0:19:57 FEKETE Anna 1967 Kesztölc 
28 530 0:19:57 PAPP János 1967 Madar (Sk) 
29 560 0:20:00 HERTLIK István 1963 Esztergom 
30 215 0:20:20 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
31 439 0:20:25 KISS Richárd 1988 Esztergom Kertváros 
32 261 0:20:30 SZENTES László 1968 Párkány (Sk) 
33 589 0:20:31 HOSSZÚ Abigél 1995 Tát 
34 521 0:20:34 MORVA Katalin 1974 Esztergom 
35 206 0:20:45 SZEIFERT Iván 2000 Esztergom 
36 989 0:20:58 SÁROSI Dávid 1989 Esztergom 
37 529 0:21:01 PAPP János 1995 Madar 
38 230 0:21:07 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
39 534 0:21:10.8 SZENCZI Zsolt 1996 Madar (Sk) 
40 561 0:21:10.3 HERTLIK Máté 2003 Esztergom 
41 269 0:21:21 SZEKERESNÉ Wieland Ilona 1952 Esztergom 
42 241 0:21:34 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza (SK) 
43 583 0:21:34 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 
44 564 0:21:50 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 
45 291 0:21:59 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 
46 293 0:22:00 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 
47 302 0:22:01 ARATÓ Bodza 2000 Esztergom 
48 282 0:22:04 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
49 223 0:22:21.3 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 
50 228 0:22:21.6 SZENDRŐ Dániel 1973 Esztergom 
51 515 0:22:36 KARA Bence 1998 Kesztölc 
52 240 0:22:43 KAJTÁR Eszter 1986 Budapest 
53 707 0:22:45 BÁRKÁNY Gréta 2002 Esztergom 
54 586 0:22:53 BALOGH Mónika 1981 Esztergom 
55 537 0:22:55 BENKŐ Renáta 1992 Pomáz 
56 218 0:23:06 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
57 321 0:23:08.7 POZSONYI Anna 1995 Esztergom 
58 322 0:23:08.8 VELMOVSZKI Csilla 1994 Esztergom 
59 417 0:23:18 SZILÁGYI Márk 2003 Esztergom 
60 509 0:23:18 MIZIK András 1955 Esztergom 
61 226 0:23:23 SÁRKÁNY Orsolya 1979 Pilisszentlélek 
62 590 0:23:25 LAKATOS Eszter 1979 Esztergom 
63 516 0:23:32 KARA Gergő 2004 Kesztölc 
64 437 0:23:37 ÁPRILY Judit 1983 Süttő 
65 273 0:23:38 SZEMMER Tibor 1954 Budapest 
66 500 0:24:11 ÉRDY Mátyás 2003 Esztergom 
67 511 0:24:11 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 
68 504 0:24:17 LAKY Enikő 1993 Kamenín (Sk) 
69 340 0:24:25 VERES Győző 1971 Esztergom 
70 382 0:24:25 VERES Fanni 2003 Esztergom 
71 212 0:24:27 DR BAUMANNÉ FÜLÖP Anikó 1978 Esztergom 
72 246 0:24:27.3 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 
73 525 0:24:27.6 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 
74 582 0:24:44 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 
75 501 0:24:47.5 ZELLERNÉ HALMOS Nikoletta 1982 Nyergesújfalu 
76 502 0:24:47.2 LAKATOSNÉ VARGA Mária 1970 Nyergesújfalu 
77 517 0:24:56 KARA Attila 1969 Kesztölc 
78 244 0:25:07 JENEI Miklós 1959 Ebed (Sk) 
79 538 0:25:09 BENKŐ Bea 1998 Pomáz 
80 397 0:25:13 SZABÓ Karolina 2003 Budapest 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
81 229 0:25:24 NAGY Éva 1990 Marcelháza (Sk) 
82 280 0:25:33 VERECKEINÉ FARKAS Mónika 1964 Esztergom 
83 518 0:25:37 LAKATOS Szilvia 1974 Kesztölc 
84 519 0:25:37 KARA Noémi 2000 Kesztölc 
85 498 0:26:08 BARTL Istvánné 1961 Dorog 
86 579 0:26:30 CSERNI Ágota 1977 Tokod 
87 73 0:27:15 KISS Csaba 1988 Esztergom 
88 547 0:27:32 MISZLAINÉ P. Andrea 1970 Nyergesújfalu 
89 272 0:27:44 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 
90 263 0:31:24 PADÁNYI Balázs 1944 Nyergesújfalu 
91 216 0:34:27 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 
92 217 0:34:27 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 262 0:16:58 KERESZTESI Erika 1987 Verőce 
2 524 0:17:00 KARA Anita 1991 Esztergom 
3 580 0:17:24 SCHUPP Lilla 1986 Dorog 
4 546 0:19:40 LELKES Anna 1998 Budapest 
5 513 0:19:57 FEKETE Anna 1967 Kesztölc 
6 589 0:20:31 HOSSZÚ Abigél 1995 Tát 
7 521 0:20:34 MORVA Katalin 1974 Esztergom 
8 269 0:21:21 SZEKERESNÉ Wieland Ilona 1952 Esztergom 
9 241 0:21:34 LENGYEL Alexandra 1989 Marcelháza (SK) 
10 583 0:21:34 BODOR Lilla 1990 Pócsmegyer 
11 291 0:21:59 BOTTLIK Dorina 1999 Kocs 
12 293 0:22:00 BOTTLIK Diána 2002 Kocs 
13 302 0:22:01 ARATÓ Bodza 2000 Esztergom 
14 282 0:22:04 PADÁNYI Rita 1974 Gyermely 
15 240 0:22:43 KAJTÁR Eszter 1986 Budapest 
16 707 0:22:45 BÁRKÁNY Gréta 2002 Esztergom 
17 586 0:22:53 BALOGH Mónika 1981 Esztergom 
18 537 0:22:55 BENKŐ Renáta 1992 Pomáz 
19 218 0:23:06 NÉMETH Claudia 1977 Esztergom 
20 321 0:23:08.7 POZSONYI Anna 1995 Esztergom 
21 322 0:23:08.8 VELMOVSZKI Csilla 1994 Esztergom 
22 226 0:23:23 SÁRKÁNY Orsolya 1979 Pilisszentlélek 
23 590 0:23:25 LAKATOS Eszter 1979 Esztergom 
24 437 0:23:37 ÁPRILY Judit 1983 Süttő 
25 511 0:24:11 GÁRDI Réka 2002 Gyermely 
26 504 0:24:17 LAKY Enikő 1993 Kamenín (Sk) 
27 382 0:24:25 VERES Fanni 2003 Esztergom 
28 212 0:24:27 DR BAUMANNÉ FÜLÖP Anikó 1978 Esztergom 
29 582 0:24:44 BODOR Ibolya 1968 Pócsmegyer 
30 501 0:24:47.5 ZELLERNÉ HALMOS Nikoletta 1982 Nyergesújfalu 
31 502 0:24:47.2 LAKATOSNÉ VARGA Mária 1970 Nyergesújfalu 
32 538 0:25:09 BENKŐ Bea 1998 Pomáz 
33 397 0:25:13 SZABÓ Karolina 2003 Budapest 
34 229 0:25:24 NAGY Éva 1990 Marcelháza (Sk) 
35 280 0:25:33 VERECKEINÉ FARKAS Mónika 1964 Esztergom 
36 518 0:25:37 LAKATOS Szilvia 1974 Kesztölc 
37 519 0:25:37 KARA Noémi 2000 Kesztölc 
38 498 0:26:08 BARTL Istvánné 1961 Dorog 
39 579 0:26:30 CSERNI Ágota 1977 Tokod 
40 547 0:27:32 MISZLAINÉ P. Andrea 1970 Nyergesújfalu 
41 272 0:27:44 PADÁNYI Balázsné 1953 Nyergesújfalu 
42 216 0:34:27 BALOGHNÉ PÁZMÁNDI Mária 1952 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

4 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 324 0:13:31 KOVÁCS Márton 1995 Dunakeszi 
2 377 0:13:35 HAKKE Aurel 1994 Palárikovo (Sk) 
3 277 0:14:09 ERŐS Gábor 1986 Esztergom 
4 290 0:14:31 JÓNÁS István 1993 Kesztölc 
5 270 0:15:11 HAKKE Vladimir 1966 Palárikovo (Sk) 
6 581 0:15:17 NAGY Richárd 1976 Budapest 
7 514 0:15:23 VALEK Tamás 1990 Kesztölc 
8 249 0:15:40 PATYI Péter 1969 Süttő 
9 224 0:16:21 VODICSKA Ferenc 1976 Esztergom 
10 281 0:16:42 HAUSZKNECHT Gábor 1970 Esztergom 
11 575 0:16:46 CSEH Máté 1996 Süttő 
12 576 0:16:56 SCHIPP Roland Alex 1998 Budapest 
13 210 0:17:20 TÜCSÖK Róbert 1966 Dunamocs (Sk) 
14 248 0:17:49 PATYI Roland 1996 Süttő 
15 503 0:17:54 PÉCSI Kristóf 1991 Tát 
16 545 0:18:14 LELKES Mihály 2001 Budapest 
17 528 0:18:19 NAGY Szabolcs 1986 Esztergom-Kertváros 
18 207 0:18:20 TÜZEKKER Béla 1990 Budapest 
19 254 0:18:36 DARÓCZI Zsolt 1974 Esztergom 
20 410 0:18:51 DR. BÚS János 1954 Kesztölc 
21 585 0:19:38 JUHOS Silvester 1987 Esztergom 
22 489 0:19:48 ÁPRILY Zoltán 1980 Süttő 
23 530 0:19:57 PAPP János 1967 Madar (Sk) 
24 560 0:20:00 HERTLIK István 1963 Esztergom 
25 215 0:20:20 MONOSTORI Csaba 1973 Esztergom 
26 439 0:20:25 KISS Richárd 1988 Esztergom Kertváros 
27 261 0:20:30 SZENTES László 1968 Párkány (Sk) 
28 206 0:20:45 SZEIFERT Iván 2000 Esztergom 
29 989 0:20:58 SÁROSI Dávid 1989 Esztergom 
30 529 0:21:01 PAPP János 1995 Madar 
31 230 0:21:07 GÁRDI Lajos 1973 Gyermely 
32 534 0:21:10.8 SZENCZI Zsolt 1996 Madar (Sk) 
33 561 0:21:10.3 HERTLIK Máté 2003 Esztergom 
34 564 0:21:50 GYURKÓ Attila 1978 Mogyorósbánya 
35 223 0:22:21.3 GYÖRGY László 1955 Sárisáp 
36 228 0:22:21.6 SZENDRŐ Dániel 1973 Esztergom 
37 515 0:22:36 KARA Bence 1998 Kesztölc 
38 417 0:23:18 SZILÁGYI Márk 2003 Esztergom 
39 509 0:23:18 MIZIK András 1955 Esztergom 
40 516 0:23:32 KARA Gergő 2004 Kesztölc 
41 273 0:23:38 SZEMMER Tibor 1954 Budapest 
42 500 0:24:11 ÉRDY Mátyás 2003 Esztergom 
43 340 0:24:25 VERES Győző 1971 Esztergom 
44 246 0:24:27.3 SZABÓ Milán 2004 Esztergom 
45 525 0:24:27.6 SZALAI Miklós 1976 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
46 517 0:24:56 KARA Attila 1969 Kesztölc 
47 244 0:25:07 JENEI Miklós 1959 Ebed (Sk) 
48 73 0:27:15 KISS Csaba 1988 Esztergom 
49 263 0:31:24 PADÁNYI Balázs 1944 Nyergesújfalu 
50 217 0:34:27 SZABÓ Patrik 2000 Esztergom 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

10 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 349 0:38:08 MISOVIC Bohus 1977 Sturovo (Sk) 
2 522 0:38:24 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 
3 242 0:38:33 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 
4 416 0:40:00 DELI Gergely 1987 Esztergom 
5 542 0:40:16 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 
6 700 0:40:31 HORVÁTH Tibor 1969 Esztergom 
7 251 0:42:05 SZOLCSÁNYI Tamás 1984 Esztergom 
8 292 0:43:27 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 
9 449 0:43:28 ILYÉS Róbert 1981 Bajna 
10 531 0:43:38 BETÁK Bence 1992 Tát 
11 527 0:43:43 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
12 563 0:43:45 ORBÁN Gábor 1980 Budapest 
13 284 0:43:56.1 KISS Gábor 1964 Esztergom 
14 225 0:43:56.8 MESZES Csaba 1964 Esztergom 
15 233 0:44:21 HORVÁTH Máté 1986 Tát 
16 441 0:44:39 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
17 548 0:44:45 NAGY Zoltán 1954 Úny 
18 214 0:44:54 KAJTÁR Tamás 1986 Budapest 
19 385 0:46:14 DREVENÁK Béla 1958 Párkány (Sk) 
20 499 0:46:43 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
21 520 0:46:44 MIKLE Tibor 1991 Madar (Sk) 
22 308 0:46:48 KREISZ György 1976 Budapest 
23 572 0:47:17 KEIL Viktória 1975 Esztergom 
24 543 0:47:49 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 
25 584 0:48:24 BODOR Gyula 1968 Pócsmegyer 
26 708 0:48:47 DR BÁRKÁNY Tamás 1966 Esztergom 
27 965 0:50:00 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
28 268 0:50:14 SZABÓ Attila 1969 Párkány 
29 301 0:50:16 ARATÓ Balázs 1975 Esztergom 
30 239 0:50:19 VÍGH Zoltán 1973 Párkány (Sk) 
31 578 0:50:21 NYILAS Gábor 1955 Budapest 
32 245 0:50:23 PUTNOKI Szabolcs 1985 Tát 
33 285 0:50:29 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 
34 710 0:50:36 ORMAI Tamás 1980 Dorog 
35 573 0:50:38 KEIL Győző 1977 Esztergom 
36 208 0:51:29 HAJDÚ Zoltán 1969 Budapest 
37 278 0:51:43 ÁGH Péter 1978 Topolniky (Sk) 
38 571 0:51:54 DR PÁK Péter 1975 Esztergom 
39 549 0:52:33 NAGY Irén Etelka 1956 Úny 
40 709 0:52:45 DR VITTEK Ágnes 1968 Esztergom 
41 275 0:53:08 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
42 535 0:53:23 KLÉBERT Zoltán 1977 Nyergesújfalu 
43 540 0:53:57 POKORNYIK Tibor 1962 Esztergom 
44 532 0:54:13 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
45 497 0:54:23 BARTL István 1960 Dorog 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
46 237 0:54:39 FÁBIÁN Ildikó A. 1965 Esztergom 
47 408 0:55:05 SZABÓ Zoltán 1972 Budapest 
48 219 0:55:43 KAJTÁR Balázs 1982 Budapest 
49 510 0:56:02 PLANK Katalin 1970 Esztergom 
50 481 0:56:23 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
51 588 0:56:47 DOBSZAY Zsolt 1967 Pétfürdő 
52 390 0:57:56 VEZÉR Tibor 1976 Piliscsév 
53 574 0:58:56 KOVÁCS Bea 1984 Bény (Sk) 
54 438 0:59:29 MATA Zoltán 1963 Budapest 
55 265 1:00:43 KÓSA Teréz 1980 Gyermely 
56 523 1:00:45 SÁNDOR Lajos 1953 Esztergom 
57 577 1:00:57 SZELESNÉ VIDÁK Éva 1959 Budapest 
58 587 1:01:23 MADUDA Éva 1987 Piliscsév 
59 432 1:01:31 NAGY Maya 1966 Bokod 
60 400 1:02:00 ÉRDY Ágnes 1962 Esztergom 
61 440 1:02:51 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 
62 279 1:03:22 NAGY Anita 1983 Esztergom 
63 566 1:03:22 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
64 507 1:03:54 DÖMÖTÖR Dorina 1992 Bajna 
65 506 1:04:31 PALLAGI Zsófia 1990 Bajna 
66 508 1:05:07 BALÁZS Adrienn 1986 Bajna 
67 526 1:05:47 KOVÁCS Edit 1958 Esztergom 
68 451 1:07:08 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
69 539 1:07:50 FEHÉR András 1979 Budapest 
70 565 1:09:12 MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 
71 567 1:09:12 TÜZEKKERNÉ GRATZOL Krisztina 1968 Budapest 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

10 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 572 0:47:17 KEIL Viktória 1975 Esztergom 
2 543 0:47:49 BONTOVICS Tímea 1967 Budapest 
3 285 0:50:29 KÓCSI Anikó 1989 Esztergom 
4 549 0:52:33 NAGY Irén Etelka 1956 Úny 
5 709 0:52:45 DR VITTEK Ágnes 1968 Esztergom 
6 237 0:54:39 FÁBIÁN Ildikó A. 1965 Esztergom 
7 510 0:56:02 PLANK Katalin 1970 Esztergom 
8 574 0:58:56 KOVÁCS Bea 1984 Bény (Sk) 
9 265 1:00:43 KÓSA Teréz 1980 Gyermely 
10 577 1:00:57 SZELESNÉ VIDÁK Éva 1959 Budapest 
11 587 1:01:23 MADUDA Éva 1987 Piliscsév 
12 432 1:01:31 NAGY Maya 1966 Bokod 
13 400 1:02:00 ÉRDY Ágnes 1962 Esztergom 
14 440 1:02:51 KIHÁRI Anikó 1962 Budapest 
15 279 1:03:22 NAGY Anita 1983 Esztergom 
16 566 1:03:22 NÉMETHNÉ HUDÁK Györgyi 1974 Budapest 
17 507 1:03:54 DÖMÖTÖR Dorina 1992 Bajna 
18 506 1:04:31 PALLAGI Zsófia 1990 Bajna 
19 508 1:05:07 BALÁZS Adrienn 1986 Bajna 
20 526 1:05:47 KOVÁCS Edit 1958 Esztergom 
21 451 1:07:08 GYÓNI Erika 1960 Esztergom 
22 565 1:09:12 MÉSZÁROS Erzsébet 1983 Horány 
23 567 1:09:12 TÜZEKKERNÉ GRATZOL Krisztina 1968 Budapest 

 



 

Dunaparti Futópartik 2012. 
 

1. futam – Március 25. 
 

 

 
 

10 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Rajtsz Id ő Vnév Knév Szév Város 
1 349 0:38:08 MISOVIC Bohus 1977 Sturovo (Sk) 
2 522 0:38:24 ZÁMBÓ Tibor 1979 Esztergom 
3 242 0:38:33 LENGYEL Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 
4 416 0:40:00 DELI Gergely 1987 Esztergom 
5 542 0:40:16 LELKES Gusztáv 1969 Budapest 
6 700 0:40:31 HORVÁTH Tibor 1969 Esztergom 
7 251 0:42:05 SZOLCSÁNYI Tamás 1984 Esztergom 
8 292 0:43:27 BOTTLIK Bálint 1973 Kocs 
9 449 0:43:28 ILYÉS Róbert 1981 Bajna 
10 531 0:43:38 BETÁK Bence 1992 Tát 
11 527 0:43:43 PIRTYÁK László 1965 Esztergom 
12 563 0:43:45 ORBÁN Gábor 1980 Budapest 
13 284 0:43:56.1 KISS Gábor 1964 Esztergom 
14 225 0:43:56.8 MESZES Csaba 1964 Esztergom 
15 233 0:44:21 HORVÁTH Máté 1986 Tát 
16 441 0:44:39 GARAI Zoltán 1976 Esztergom 
17 548 0:44:45 NAGY Zoltán 1954 Úny 
18 214 0:44:54 KAJTÁR Tamás 1986 Budapest 
19 385 0:46:14 DREVENÁK Béla 1958 Párkány (Sk) 
20 499 0:46:43 KALMÁR Károly 1971 Esztergom 
21 520 0:46:44 MIKLE Tibor 1991 Madar (Sk) 
22 308 0:46:48 KREISZ György 1976 Budapest 
23 584 0:48:24 BODOR Gyula 1968 Pócsmegyer 
24 708 0:48:47 DR BÁRKÁNY Tamás 1966 Esztergom 
25 965 0:50:00 SÁROSI Attila 1965 Esztergom 
26 268 0:50:14 SZABÓ Attila 1969 Párkány 
27 301 0:50:16 ARATÓ Balázs 1975 Esztergom 
28 239 0:50:19 VÍGH Zoltán 1973 Párkány (Sk) 
29 578 0:50:21 NYILAS Gábor 1955 Budapest 
30 245 0:50:23 PUTNOKI Szabolcs 1985 Tát 
31 710 0:50:36 ORMAI Tamás 1980 Dorog 
32 573 0:50:38 KEIL Győző 1977 Esztergom 
33 208 0:51:29 HAJDÚ Zoltán 1969 Budapest 
34 278 0:51:43 ÁGH Péter 1978 Topolniky (Sk) 
35 571 0:51:54 DR PÁK Péter 1975 Esztergom 
36 275 0:53:08 TEITER János 1962 Nyergesújfalu 
37 535 0:53:23 KLÉBERT Zoltán 1977 Nyergesújfalu 
38 540 0:53:57 POKORNYIK Tibor 1962 Esztergom 
39 532 0:54:13 SZOLIK Zoltán 1972 Dorog 
40 497 0:54:23 BARTL István 1960 Dorog 
41 408 0:55:05 SZABÓ Zoltán 1972 Budapest 
42 219 0:55:43 KAJTÁR Balázs 1982 Budapest 
43 481 0:56:23 DR. VERECKEI Kálmán 1963 Esztergom 
44 588 0:56:47 DOBSZAY Zsolt 1967 Pétfürdő 
45 390 0:57:56 VEZÉR Tibor 1976 Piliscsév 
46 438 0:59:29 MATA Zoltán 1963 Budapest 
47 523 1:00:45 SÁNDOR Lajos 1953 Esztergom 
48 539 1:07:50 FEHÉR András 1979 Budapest 

 


